

ПРОТОКОЛ №2

Об итогах закупки закупки МИ на 2022 год способом запроса ценовых предложений от «29» ноября 2021 года

г. Алматы

07.12.2021г., 15:00 ч

1. Заказчик и организатор закупки: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акимата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с. Отеген батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, улица Розы Баглановой 69 А, телефон: 8(727)339-30-72, e-mail: arod_priem@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее-Привил), утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере
						ТОО «KAZMEDTRADE»
1	Бумага диаграммная 110*30*12 №60 ООО "Солар"	шт	60	2500,00	150 000,00	149 400,00
2	Бумага для УЗИ. Аппарата ЦУР -110 S (110 мм.*20 мм.).	шт	50	6000,00	300000,00	299 900,00
5	Воздуховод направляющий для взрослых одноразовый 100 №4	шт	250	600,00	150 000,00	147 500,00
6	Воздуховод направляющий для взрослых одноразовый 120 мм №6	шт	250	600,00	150 000,00	147 500,00
15	ТЕРМОМЕТР ВЮТНЕРМ ВУДЖЕТ ЭЛЕКТРОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ЖЕСТКИЙ	шт	150	1300,00	195000,00	193500,00
16	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп.б(с поверкой)	шт	10	1000,00	10000,00	9980,00
18	Гигрометр психрометрический ВИТ1	шт	10	2500,00	25000,00	24 950,00
47	Зонда дуоденальный с оливой F18	шт	100	1700,00	170000,00	170 000,00

57	Индикаторы для контроля сухожаровой стерилизации 180гр в капсулах. Комплект на 500 тестов Для аспирации дыхательных путей	шт	15	7500,00	112500,00	112 500,00
71	Кружка Эсмарха №3, пластик на 2 л, комплект о/р клизм	шт	600	200,00	120 000,00	118 800,00
82	Мочеприемник (с нажимным клапаном)2000 мл.	шт	850	1300,00	1105000,00	1024250,00
91	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной многогоразовый (Мешок Амбу),	шт	5	37000,00	185 000,00	184 950,00
93	Набор для нефростомии №5F,7F.8F /25 см., стерильный. В комплекте:	шт	10	45000,00	450 000,00	450 000,00
94	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей № 4, 5, 6, 8, 8,5 (Комплект для введения мочеточниковых трубка трахеотомическая (набор) 7,5р 8,0 р	шт	20	25000,00	500 000,00	500 000,00
145	Памперсы взрослые р-р2-5	шт	500	800,00	400000,00	390000,00
108	Шорты проктологические	шт	500	700,00	350000,00	300000,00
176	Шприц Budget 20мл с игл 20G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный «Biogest	шт	30000	70,00	2100000,00	2049000,00
180	Эндобронхиальная Трубка левосторонняя 35FR Для интубации при таракальных операциях	шт	25	33500,00	837500,00	837 500,00
186	Эндобронхиальная Трубка левосторонняя 37FR Для интубации при таракальных операциях	шт	25	33500,00	837500,00	837 500,00
187	Эндобронхиальная Трубка левосторонняя 37FR Для интубации при таракальных операциях	шт	15	33500,00	502 500,00	502 500,00
188	Эндобронхиальная Трубка левосторонняя 35FR Для интубации при таракальных операциях	шт	15	33500,00	502 500,00	502 500,00
189	Эндобронхиальная Трубка правосторонняя 37FR Для интубации при таракальных операциях	шт	5	4400,00	22000,00	22 000,00
191	Электрод для ЭКГ	шт	5	4400,00	22000,00	22 000,00
						ТОО «Al Ganі Med»

2

[Handwritten signature]

8	Викрол 2/0(3) 90 см. с 1-ой коллющей иглой №25 (НР иглы 30 мм(25шт в уп))	уп	150	32500,00	4 875 000,00	4 845 000,00
9	Викрол 2/0(3) 90 см. с 1-ой коллющей иглой (НР иглы 26 мм.)(25 шт в уп)	уп	150	32500,00	4 875 000,00	4 845 000,00
101	Носовая кислородная магистраль длина 2100 мм	шт	1200	600,00	720 000,00	708 000,00
102	Нить хирургическая лавсановая (полиэфирная) длина 10 м без иглы	шт	600	600	360 000,00	354 000,00
103	Нить хирургическая лавсановая (полиэфирная) длина 10 м без иглы	шт	800	600	480 000,00	472 000,00
104	Нить хирургическая лавсановая (полиэфирная) длина 10 м без иглы	шт	500	600	300 000,00	295 000,00
105	Нить хирургическая лавсановая (полиэфирная) длина 10 м без иглы	уп	500	600	300 000,00	295 000,00
						ТОО «Апмат Медикал»
85	Лоток почкообразный для инструментов с крышкой	шт	10	2500,00	25000,00	24 900,00
43	Жгут стягивающий ЖВ 01 с фиксатором	штук	50	1300	65 000,00	63 500,00
133	Полотенца бумажные, двухслойные, в Z-укладке, в упаковке 200 штук, с перфорацией и тиснением, материал-100% целлюлоза, размер 21*23 см	шт	3000	550	1650000,00	1 641 000,00
136	скальпель одноразовый стерильный	шт	3000	250,00	750 000,00	735 000,00
144	Прибор для измерения АД, механический с фонендоскопом	шт	50	12000,00	600000,00	599 500,00
178	Шприц Budget 5мл с игл 22G*1 1/2иньекц,3-х комп,стерильный Biogest	шт	61500	25,0	1537500,00	1 445 250,00
179	Шприц Budget 10 млс игл 21G*1иньекц,3-х комп,стерильный «Biogest»	шт	55000	35,00	1925000,00	1 897 500,00
						ТОО «АМІСТАД»

5

19	Даклон мононить 3/0(2) 90 см. с 2-мя коллющими иглами (НР иглы от 25 мм.)	уп	20	15000,00	300000,00	280 000,00
20	Даклон мононить 4/0(1,5) 75 см. с 2-мя коллющими иглами (НР иглы 16 мм.)	уп	30	12000,00	360000,00	356 400,00
21	Даклон мононить 5/0(1) 75 см. с 2-мя коллющими иглами (НР иглы 22 мм.)	уп	30	12000,00	360000,00	356 400,00
22	Даклон мононить 6/0 (0,7) 75 см. с 2-мя коллющими иглами (НР иглы 13 мм.)	уп	5	12000,00	60000,00	59 400,00
23	Даклон мононить 6/0 (0,7) 75 см. с 2-мя коллющими иглами (НР иглы 22 мм.)	уп	5	12000,00	60000,00	59 400,00
115	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 0 X 150 см игла 1/2 коллющая 48ММ петля НС ВР LOOP в упаковке 12 шт	шт	5	27000,00	135000,00	134 750,00
116	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 2-0 X 70 см игла 1/2 коллющая 31ММ НС РВ в упаковке 12 шт	уп	3	21000,00	63000,00	61500,00
117	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 1 X 90 см игла 1/2 коллющая 45ММ НС РВ	уп	3	26000,00	78000,00	76500,00
118	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 3-0 X 70 см игла 1/2 коллющая 26ММ НС РВ	уп	10	16000,00	160000,00	158000,00
119	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 4-0 X 70 см игла 1/2 коллющая 20ММ НС РВ	уп	5	20000,00	100000,00	94000,00
120	Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый 2-0 X 70 см игла 1/2 коллющая 30ММ НС РВ	уп	10	22000,00	220000,00	210000,00
121	Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый 3-0 X 70 см игла 1/2 коллющая 26ММ НС РВ VВ	уп	2	18000,00	36000,00	35000,00
156	Иглы хирургические коллющие, Игла 4В1-1,1*30	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
157	Иглы хирургические коллющие 4В1-1,2*55	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
158	Иглы хирургические коллющие 4В1-1,3*40	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
159	Иглы хирургические коллющие 4В1-1,3*65	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
160	Иглы хирургические коллющие 4В1-1,5*50	шт	10	1100	11000,00	10 900,00

6

Handwritten signature

161	Иглы хирургические колющие 4В1-1,8*60	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
162	Иглы хирургические колющие 4В1-1,8*70	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
163	Иглы хирургические колющие 3А1-0,8*65	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
164	Иглы хирургические колющие 3А1-1,0*45	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
165	Иглы хирургические колющие 3А1-1,1*50	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
167	Иглы хирургические колющие 3А1-1,2*60	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
168	Иглы хирургические колющие 3А1-1,3*70	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
169	Иглы хирургические колющие 3А1-1,4*75	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
170	Иглы хирургические колющие 3А1-1,8*90	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
171	Иглы хирургические колющие 3В1-1,2*60	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
172	Иглы хирургические колющие 3В1-1,3*70	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
173	Иглы хирургические колющие 4А1-1,4*75	шт	10	1100	11000,00	10 900,00
193	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 21 мм	шт	10	150000,00	1 500 000,00	1495000,00
194	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 25 мм	шт	6	150000,00	900 000,00	897000,00
195	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 29 мм	шт	10	150 000,00	1 500 000,00	1495000,00
196	Изогнутый циркулярный шивающий аппарат MIRUS 2-х рядный шов, диаметр 32 мм	шт	15	150 000,00	2 250 000,00	2242500,00
						ИП «ИДАЛКЗ»

8

8/17

200	НОЖНИЦЫ ПО СРАФООРД, ИЗОГНУТЫЕ ДЛИНА 30,5 CM	ШТ	2	327000,00	654 000,00	653400,00
201	НОЖНИЦЫ SIMS, ПРЯМЫЕ, ТУПОКОНЕЧНЫЕ, ДЛИНА 23 CM	ШТ	2	70000,00	140 000,00	138600,00
202	НОЖНИЦЫ ДС METZENBAUM-ТНОРЕК АДНEX, ИЗОГНУТЫЕ, 20	ШТ	4	230000,00	920 000,00	916000,00
203	НОЖНИЦЫ ДС METZENBAUM-ТНОРЕК АДНEX, ИЗОГНУТЫЕ, 27,5	ШТ	4	290000,00	1 160 000,00	1158000,00
204	Ранорасширитель речный для грудной полости с расходом зеркал от 0 до 165 мм	ШТ	2	190000,00	380 000,00	374000,00
205	Расширитель-подъемник реберных дуг при операциях на брюшной полости, прикрепляемый к операционному столу РПРД-«Каз-МТ»	ШТ	1	1565000,00	1 565 000,00	1 562 000,00
206	Корнданг изогнутый (256 мм)	ШТ	30	7500,00	225 000,00	217 800,00
207	Зажим с кремальерой для операционного белья (150 мм)	ШТ	30	4700,00	141 000,00	138 600,00
208	Зажим с кремальерой для прикрепления белья к брюшине (195 мм)	ШТ	30	7500,00	225 000,00	217 800,00
209	Зажим кровоостанавливающий 1х2-зубый зубчатый прямой №3 (200 мм)	ШТ	20	6500,00	130 000,00	127 600,00
210	ЗАЖИМ АГ МОЯRIS ДЛЯ АОРТЫ, 70°, 27,5	ШТ	4	320000,00	1 280 000,00	1 276 000,00
211	Зажим кровоостанавливающий типа "Москит", прямой (150 мм)	ШТ	10	4400,00	44 000,00	43 500,00
212	ЗАЖИМ ZENKER ДИСЕКЦИОННЫЙ, ИЗОГНУТЫЙ, 30CM	ШТ	3	175000,00	525 000,00	517 500,00
213	Зажим сосудистой эластичный зубчатый с фиксатором (по Сатинскому) №8, 220 мм	ШТ	6	62000,00	372 000,00	369 600,00
214	ЗАЖИМ МIХТЕР ДИСЕКЦИОННЫЙ, 28 CM	ШТ	5	190000,00	950 000,00	949000,00
215	ИГЛОДЕРЖАТЕЛЬ ТG ДЕВАКЕУ, 30,5 CM	ШТ	5	190000,00	950 000,00	940000,00

6

216	Иглодержатель, длиной 23 см JAMESON	ШТ	5	100000,00	500 000,00	497500,00
217	Иглодержатель, длиной 26.5 см MATHEU	ШТ	5	110000,00	550000,00	535000,00
218	Пинцет зубчато-лапчатый ПХ 200х18	ШТ	10	9020,00	90200,00	90000,00
219	ЗАЖИМ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ, ФИГУРА 1 ДЛИНА 19.5СМ	ШТ	2	130000,00	260000,00	255000,00
220	ЗАЖИМ ФОРЕСТЕР ДЛЯ ТАМПОНОВ, ПРЯМОЙ, 18 СМ, ЗУБЧАТЫЙ	ШТ	2	54000,00	108000,00	107800,00
221	ЩИПЦЫ НЕАНЕУ ДЛЯ ГИСТЕРАКТОМИИ, 21 СМ	ШТ	2	140000,00	280000,00	279600,00
222	ЗАЖИМ ВЕРТНЕЙМ СУЛЕН ДЛЯ ВОРОТ ПОЧКИ, 23 СМ	ШТ	2	210000,00	420000,00	419400,00
223	Needle Holders AN 304-25(иглодержатель) 25см /10	ШТ	3	45000,00	135000,00	132000,00
224	ЗЕРКАЛО КРИСТЕЛЛЕР, 70Х27 ММ	ШТ	10	35000,00	350000,00	348000,00
225	ЗЕРКАЛО КРИСТЕЛЛЕР, 80Х30 ММ	ШТ	10	35000,00	350000,00	348000,00
226	ЗЕРКАЛО КРИСТЕЛЛЕР, 90Х36 ММ	ШТ	10	35000,00	350000,00	348000,00
227	Abdominal Retractor VALFOUR (абдоминальный ретрактор)	ШТ	1	420000,00	420000,00	410950,00
228	Biopsy Forceps WITTLNER (биопсийные щипцы)4мм 23см / 9	ШТ	1	505000,00	505000,00	501500,00
229	Biopsy Forceps ERRENDORF (биопсийные щипцы) 20см / 8	ШТ	1	545000,00	545000,00	544800,00
230	ЯЗЫКОДЕРЖАТЕЛЬ ВУСШВАЛД, 18 СМ	ШТ	4	21000,00	84000,00	83200,00
231	Зажим для почечной ножки, изогнутый по радиусу, большой №2, 255 мм	ШТ	10	26500,00	265000,00	264000,00
232	Зажим для почечной ножки, изогнутый по радиусу, малый №1, 230 мм	ШТ	10	26500,00	265000,00	264000,00

4

								ТОО «АР МЕДИКАЛ»
233	Электрод петля, 10 x 10 мм, Длина 120мм, Диаметр 4 мм, Монополярный	шт	2	62000,00	124000,00	123970,00		
234	Электрод петля, 25 мм, Длина 120мм, Диаметр 4 мм, Монополярный	шт	5	62000,00	310000,00	309925,00		
235	Электрод шар прямой, Диаметр 4 мм	шт	20	16000,00	320 000,00	303600,00		
236	Электрод парус 10 x 25 мм, 115 ММ, Диаметр 4 мм	шт	10	105000,00	1 050 000,00	1 040 000,00		
237	Электрод парус 20 x 25 мм, 115 ММ, Диаметр 4 мм	шт	10	105000,00	1 050 000,00	1 040 000,00		
238	Вч-инструмент с активацией на инструменте, для электродов D=4мм, кабель 3,0м	шт	10	150000,00	1500000,0	1 490 000,00		
239	Электрод-нож, прямой 4мм, L=65мм	шт	10	18000,00	180000,00	177500,00		
240	Удлинитель электродов 100мм, D=4мм	шт	4	90000,00	360000,00	356000,00		
241	Вч-инструмент с активацией на инструменте, с электродом - нож, одноразовый (упак=10шт.)	шт	6	50600,00	303600,00	303000,00		
242	Нейтральный электрод многоугольного пользования	шт	4	220000,00	880000,00	860000,00		
243	Кабель для многоугольного нейтрального электрода	шт	4	110000,00	440000,00	432000,00		
244	Электрод-петля для конизации 15 x 25мм, 4мм	шт	5	105000,00	525000,00	520000,00		
245	Электрод-петля для конизации, 20 x 25мм, 4мм	шт	5	105000,00	525000,00	520000,00		
246	Биполярный пинцет Non-Stick, 220мм, прямой, Бранш затупленный 2,0мм	шт	2	260000,00	520000,00	519000,00		
247	Биполярный пинцет Non-Stick 195мм изогнутый, Бранш затупленный 2,0мм(антипригарные)	шт	2	260000,00	520000,00	519000,00		
248	Биполярный пинцет, изогнутый, Длина 220 ММ, Бранш 1 ММ, Non-stick(антипригарные)	шт	2	260000,00	520000,00	519000,00		

8

249	Биполярный кабель, стандартный, с предохраняющим прямым штекером, 5м	шт	3	120000,00	360000,00	354000,00
250	Биполярные ножницы 28 см	шт	1	1150000,00	1150000,00	1149000,00
251	Биполярные ножницы 23 см	шт	1	1100000,00	1100000,00	1090000,00
252	Биполярный кабель для ножниц ViTesh, 2-штырьковый, 29мм штепсель, длина 5 М	шт	2	205000,00	410000,00	408000,00
						ТОО «Pharmprovidе»
86	Марля медицинская	метр	45000	110,00	4950000,00	4950000,00
88	Маска анестезиологическая №5 для взрослых Для подачи газовых смесей при ИВЛ различной модификации	шт	1500	1500,00	2 250 000,00	2250000,00
190	Эндотрахеальные трубки С манжетой низкого давления (типа Мурфи) размеры от №5,5-9,0	шт	2110	550,00	1 160 500,00	1160500,00
						ТОО «Дарья медика»
50	Игла для спинальной анестезии (IPRS18G90) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная размером: 18Gx90мм	шт	1000	1000,00	1 000 000,00	900 000,00
51	Игла для спинальной анестезии (IPRS22G90) Стандарт (тип Квинке), однократного применения, стерильная размерами: 22Gx90мм	шт	1000	1000,00	1 000 000,00	900 000,00
95	Комплект для цистостомии	шт	20	25000,00	500000,00	406 000,00
96	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, размером 9F; длиной (см) 20	шт	100	6000,00	600 000,00	578 000,00
97	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, размером 7F; длиной (см) 20	шт	400	6000,00	2400000,00	2 312 000,00
98	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, размером 5F; длиной (см) 20 стерильный, однократного применения.	шт	300	6000,00	1800000,00	1734000,00
						ТОО «Медикал маркетинг Групп КЗ»

9

54	Игла биопсийная, стерильная, 14G, для аппарата Аргон	шт	500	7800,00	3 900 000,00	3 850 000,00
55	Игла биопсийная, стерильная, 16G, для аппарата MAGNUM	шт	500	7800,00	3 900 000,00	3 850 000,00
56	Игла биопсийная, стерильная, 18G, для аппарата Аргон	шт	700	7800,00	5 460 000,00	5 390 000,00
						ТОО «KAZ Med Technology»
10	Викрол 4/0(1,5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (НР иглы 16 мм.)	уп	30	37000,00	1110000,00	1099200,00
11	Викрол 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (НР иглы от 30 мм.)	уп	100	38000,00	3800000,00	3787000,00
12	Викрол 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (НР иглы от 45 мм.)	уп	100	38000,00	3800000,00	3787000,00
13	Викрол 1(4) 90 см. с 1-ой колющей иглой (НР иглы от 45 мм.)	уп	150	38000,00	5700000,00	5680500,00
41	Викрол 3/0(3) 90 см. с 1-ой колющей иглой (НР иглы 30 мм.)	уп	150	37000,00	5550000,00	5 499 000,00
42	Викрол 3/0(3) 90 см. с 1-ой колющей иглой (НР иглы 26 мм.)	уп	150	37000,00	5550000,00	5 499 000,00
48	Зонд Шалькова №24,18	шт	7	22500,00	157500,00	155400,00
49	Зонд Блэкмора	шт	2	22500,00	45000,00	44 400,00
77	Катетер Пеццера №30	шт	20	26000,00	520000,00	486000,00
89	Манжета для прикроватного монитора 32-42см	шт	24	37000,00	888 000,00	885 312,00
90	Манжета для прикроватного монитора 16,5*32см	шт	24	37000,00	888 000,00	885 312,00
114	Подушка кислородная ОХУГЕН ВАГ 40L	шт	3	30000,00	90 000,00	96 400,00
184	Сетка Prolene однократного применения, стерильная, 30x30 см	шт	20	48900	978000,00	960000,00

40

185	Сетка Prolepe однократного применения, стерильная, 15x10 см	шт	20	23000,00	460 000,00	444000,00
4	Вакуум аспиратор "Dreptech Vasuim Unit" порготивная с удлинителем зарядного устройства	шт	1	558000,00	558000,00	555 000,00
24	Дренаж хирургический рифленый спиральный СН/FR7	шт	20	23000,00	460000,00	457600,00
25	Дренаж хирургический рифленый спиральный СН12 4мм длина 110см	шт	25	23000,00	575 000,00	572000,00
26	Дренаж хирургический рифленый спиральный СН19 6мм длина 80см	шт	25	23000,00	575000,00	572000,00
27	Дренаж хирургический рифленый спиральный с троакаром СН12 4мм длина 110см	шт	25	23000,00	575000,00	572000,00
28	Дренаж хирургический рифленый спиральный с троакаром СН15 5мм длина 110см	шт	15	23000,00	345000,00	343200,00
29	Дренаж хирургический рифленый спиральный с троакаром СН19 6мм длина 110см	шт	20	23000,00	460000,00	457600,00
30	Раневой дренаж типа Редон с рентгенконтрастной полоской с троакаром СН16 ID-OD 5,3 мм ;длинной (см) 500	шт	10	4000,00	40000,00	38400,00
31	Раневой дренаж типа Редон с рентгенконтрастной полоской с троакаром СН18 ID-OD 6.0 мм ;длинной (см) 500	шт	10	4000,00	40000,00	38840,00
33	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером СН 12	шт	10	23000,00	230000,00	228800,00
34	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером СН 15	шт	10	23000,00	230000,00	228800,00
35	Система дренажная для аспирации BELLOWWS силиконовый резервуар объемом 100 мл 1. Крепежный комплект: синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	70	14000,00	980000,00	954100,00
36	Система дренажная для аспирации BELLOWWS силиконовый резервуар объемом 200 мл 1. Крепежный комплект: синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	70	14000,00	980000,00	954100,00

11

Handwritten signature

37	Дренажная трубка круглая, спиральная №12	шт	18	40000,00	720 000,00	411840,00
38	Дренаж геймлиха для дренирования плевральной полости	шт	20	17000,00	340000,00	337600,00
39	Дренажная емкость "Гармошка" 200,0 мл	шт	300	4700,00	1 410 000,00	1392000,00
40	дренажная система одноблочная к аспиратору, "Dreptech Vasum Unit" REDAX	шт	20	23000,00	460000,00	458000,00
63	Катетер-троакар 1-ходовой острый размер 16 со стилетом	шт	15	3500,00	52500,00	50700,00
63	Катетер-троакар 1-ходовой острый размер20 со стилетом	шт	15	3500,00	52500,00	50700,00
64	Катетер-троакар 1-ходовой слепой размер 10 со стилетом	шт	20	3500,00	70000,00	67600,00
65	Катетер-торакальный угловой №20,24,26,28	шт	20	3300,00	66000,00	64600,00
66	Катетер торакальный, прямой размер 24ch, 8mm	шт	400	7800,00	3120000,00	3108000,00
67	Катетер торакальный, прямой размер 28ch	шт	400	7800,00	3120000,00	3108000,00
68	Катетер торакальный, прямой размер 30ch	шт	400	7800,00	3120000,00	3108000,00
106	Контур дыхательный анестезиологический стандартный (взрослый). 1 влагоборник Для аппаратов ИВЛ, НДА.	шт	150	7000,00	1 050 000,00	1029000,00
7	Волоконно – оптический ларингоскоп (Изогнутый) LED Laringoscope Cupled 160	шт	350	2000	700 000,00	693 000,00
14	Викрол плюс 1(4) 90 см. с 1-ой режущей иглой (НР иглы 50 мм.)	уп	20	58000,00	1160000,00	768880,00
32	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей (Комплект для введения мочеточниковых Стентов №6 №7	шт	20	40000,00	800000,00	779 200,00
52	Игла Губера(Хьюбера) прямая 20 G ,25mm (без инфузионной системы)	шт	150	6000,00	900 000,00	844 100,00

ТОО «КМК-АМАНАТ»

18

024

53	Игла Губера (Хьюбера) прямая 19 G, 20 мм или 25мм с инфузионной системой	шт	240	6000,00	1 440 000,00	1 414 560,00
58	Интубационный стилет для эндотрахеальной трубки	шт	1000	1400,00	1 400 000,00	1 360 000,00
81	Трехходовой кран для инфузионной терапии, прозрачный, светонепроницаемый	шт	1500	400,00	600 000,00	582 000,00
87	Маска для неинвазивной вентиляции лёгких CPAP/VPAP (полнолицевая маска размеры M)	шт	5	30000,00	150 000,00	144 400,00
112	Перчатки хирургические "SafeGloves" размеры от 7,0 до 8,0 Манжета 290мм+/-5 мм, цвет желтый	пара	2000	1700,00	3 400 000,00	3 340 000,00
113	Перчатки хирургические "SafeGloves" размеры от 7,0 до 8,0 Манжета 310 мм +/-5мм. Средняя толщина перчатки 0,17 мм	пара	2500	1400,00	3 500 000,00	3 425 000,00
130	Рукоятка для оггово - волоконного ларингоскопа (Handle for LED Laringoscope	шт	350	2000	700 000,00	686 000,00
131	Закрытая аспирационная система с автоматической промывкой 72часа с Y-L образными адаптером 15мм, гибкой трубкой 22мм(Взрослых)Размер 16. для эндотрахеальных трубок длиной 300-600mm (L- образный 72-часовой автоматический выключатель газа для эндотрахеальной трубки)	шт	5	7500,00	37 500,00	37 200,00
132	Закрытая аспирационная система с автоматической промывкой 72часа с Y-L образными адаптером 15мм, гибкой трубкой 22мм(Взрослых) Размер 16. для эндотрахеальных трубок длиной 300-600mm (L- образная 72-часовая газовая резка – автоматический переключатель для трахеостомической трубки)	шт	5	7500,00	37 500,00	37 200,00
139	Стент мочеточниковый Рентгеноконтрастные катетеры Rigtail, со специальной нитью, позволяющей удалить катетер без повторной цистомии. Размеры 5,0-8,0 F	шт	20	26600,00	532 000,00	528 800,00
140	Стент Уретральный №6 №7	шт	30	25000,00	750 000,00	732 200,00
181	Шприц 50,0 для инфузионного насоса	шт	1000	600,00	600 000,00	566 000,00
						ИП «Мукажанова М.К.»

3	Вата нестерильная 100гр Фез	ШТ	450	300,00	135000,00	126 000,00
17	Гель для ультразвукового исследования 5 л(канистра)	ШТ	150	5700,00	855000,00	825 000,00
73	Канюля в/в с катетором и инъекционным клапаном «NEALFLON» 18G (зелёный)	ШТ	50	130,00	6500,00	6000,00
74	Канюля в/в с катетором и инъекционным клапаном «NEALFLON» 20G(розовый)	ШТ	3500	130,00	455 000,00	420 000,00
75	Канюля в/в с катетором и инъекционным клапаном «NEALFLON» 22G (синий)	ШТ	2500	130,00	325 000,00	300 000,00
76	Канюля в/в с катетором и инъекционным клапаном «NEALFLON» 24G (жёлтый)	УП	1100	130,00	143 000,00	132000,00
122	Презерватив для вагинального осмотра	ШТ	5000	40,00	200 000,00	175 000,00
124	Прозрачная пленочная повязка с окантовкой 7см*8,5см 1633 (3М Tegaderm)	ШТ	250	1000,00	250 000,00	225 000,00
125	Прозрачная пленочная повязка с окантовкой, с хлоргексидина глюконатом. 8,5см*10,5см. (3М Tegaderm)	ШТ	250	1000,00	250 000,00	225 000,00
127	Полотно нетканое, антимикробное сорбционное размер 10/15см	ШТ	60	2500,00	150 000,00	138 000,00
128	Полотно нетканое, антимикробное сорбционное размер 10/29см	ШТ	30	3800,00	114 000,00	105 000,00
141	Абсорбент поглотитель углекислого газа (канистра 5 л) Абсорбент высококачественный поглотитель углекислого газа в закрытом реверсивном контуре дыхательного аппарата.	кан	5	30000,00	150 000,00	125 000,00
142	Укладка врача скорой медицинской (без вложений) серии УМСП-01-Пм размеры(520*310*390мм	ШТ	3	120 000,00	360 000,00	300 000,00
143	Термометр комнатный	ШТ	10	1000,0	10000,00	10000,00
146	Удлинитель стерильный высокого давления 150см. (1. Поливинилхлоридная (ПВХ) трубка; 2. Штыревой люверный (входящий) соединитель с колпачком; 3. Гнездовой люверный соединитель (охватывающий); 4. Протектор (предохранитель))	ШТ	1500	400,00	600 000,00	525 000,00

14

[Handwritten signature]

147	Хирургический пластырь на основе прозрачного перфорированного пластика ЗМ *Танспорге* 2,5*9,1	шт	160	1350,00	216 000,00	192 000,00
148	Хирургический пластырь на основе нетканой вискозы ЗМ *Місторге* 2,5*9,1	шт	300	1100,00	330000,00	300 000,00
149	Хирургический пластырь мягкий эластичный гипоаллергенный ЗМ *Медіроге* 10*10	шт	20	7300,00	146000,00	146 000,00
150	Стерильная эластичная повязка со впитывающей подушечкой ЗМ *Медіроге* Рад 6*10 см	шт	160	500,00	80 000,00	64 000,00
151	Стерильная эластичная повязка со впитывающей подушечкой ЗМ *Медіроге* Рад 10*35 см	шт	30	1200,00	36000,00	36 000,00
152	Стерильная эластичная повязка со впитывающей подушечкой ЗМ *Медіроге* Рад 10*25 см	шт	100	1200,00	120000,00	120 000,00
153	Стерильная прозрачная раневая повязка со впитывающей подушечкой ЗМ *Тегедетт* Рад 9*25 см	шт	30	2100,00	66000,00	60 000,00
154	Стерильная эластичная повязка со впитывающей подушечкой ЗМ *Медіроге* Рад 5см*7,2см	шт	30	250,00	7500,00	7500,00
155	Стерильная прозрачная раневая повязка со впитывающей подушечкой ЗМ *Тегедетт* Рад 9*10 см	шт	160	1100,00	176 000,00	160 000,00
177	Шприц 150,0 (типа Жанэ) пластмассовый с наконечником для катетерной насадки. Россия	шт	100	600,00	60000,00	60 000,00
182	Шприц Виджет 2 мл с игл, 3-х комп, стерильный «Віогест»	шт	25000	50,00	1 250 000,00	1 244 250,00
183	Гель электродный высокопроводящий 250гр	шт	12	1200,00	14400,00	14 400,00

2. Организатор закупок по результатам данных закупок способом ЗЦП РЕШИЛ:

Согласно гл 9 п 100 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375,

Признать победителем и заключить договор закупка с :

- 1) ТОО «KAZMEDTPRADE», по лотам: 1,2,5,6,15,16,18,47,57,71,82,91,93,94,99,108,145,176,180,186-189,191
- 2) ТОО «Al Ganі Med» по лотам: 8,9,101-105.

16

Рад

- 3) ТОО «Атманат Medical» по лотам: 85, 43, 133, 136, 144, 178, 179.
 - 4) ТОО «AMISTAD» по лотам : 19-23, 115-121, 156-165, 167-173, 193-196.
 - 5) ИП «ИДАЛКЗ» по лотам : 200-232.
 - 6) ТОО «AR MEDICAL» по лотам : 233-252.
 - 7) ТОО «Pharmprovidе» по лотам : 86, 88, 190
 - 8) ТОО «Дарья медика» по лотам: 50, 51, 95, 96, 97, 98.
 - 9) ТОО «Медикал маркетинг Групп КЗ» по лотам: 54, 55, 56.
 - 10) ТОО «KAZ Med Technology» по лотам 10-13, 41, 42, 48, 49, 77, 89, 90, 114, 184, 185.
 - 11) ТОО «ZANGAR MED» по лотам : 4, 24-31, 33-40, 63-68, 106.
 - 12) ТОО «КМК-АМАНАТ» по лотам : 7, 14, 32, 52, 53, 58, 81, 87, 112, 113, 130, 131, 132, 139, 140, 181.
 - 13) ИП «Мукажанова М.К.» по лотам : 3, 17, 73-76, 122, 124, 125, 127, 128, 141, 142, 143, 146-155, 177, 182, 183.
- По лотам 62, 92, 100, 107, 108, 109, 110, 111, 123, 129, 174, 175, 176, 192, 197, 198, 199 признать закупку не состоявшейся.

Комиссия в составе :

Председатель комиссии:

Заместитель директора

Члены комиссии:

Заведующий операционным отделением

Начальник планово-экономической службы:

Главная медсестра



Новиков И.И.

Абжагелов А.Б.

Андасбаева С.Т.

Зорина А.Л.

Секретарь комиссии: Специалист по государственным закупкам

Жолжан Т.М.

1/6